
Zarządzenie Nr 98.2025 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 14 sierpnia 2025 roku 
w sprawie ogłoszenia Konkursu Kulinarnego 

,,Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek" 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym z dnia 25 
czerwca 2021 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się Konkurs Kulinarny „Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek" i 
ustala się: 
1) termin składania zgłoszeń wraz z pracami konkursowymi od 18 sierpnia 2025 r. do dnia 7 

września 2025 r. do godz. 15°0; 

2) rozstrzygnięcie Gminnego Konkursu pt. ,,Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z 

jabłek" nastąpi do dnia 7 września 2025 r. 

§ 2. Wyboru prac do nagrodzenia dokona Jury Konkursu składająca się z co najmniej 3 osób - 
przedstawicieli Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki oraz zaproszonych Gości - specjalistów w 
dziedzinie kulinarnej, według zasad opisanych w Regulaminie Konkursu, stanowiącym 
załącznik Zarządzenia. 

§ 3. 1. Przyjmuje się treść Regulaminu Konkursu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia. 

2. Zarządzenie o Konkursie, wraz z załącznikiem, zamieszcza się na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 98.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 14 sierpnia 2025 roku 

Regulamin 
Konkursu Kulinarnego „Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek" 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 
§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa warunki przeprowadzenia Konkursu Kulinarnego pt. ,,Smaki 
Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek", zwanego dalej „Konkursem". 
2. Organizatorem Konkursu jest Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki. 
3. Terminy występujące w Regulaminie oznaczają: 
Uczestnik konkursu - osoba fizyczna powyżej 8 r. ż. mająca swoje miejsce zamieszkania na 
terenie gminy Mińsk Mazowiecki, zwany dalej: Uczestnikiem; 
Komisja konkursowa - jury składające się z co najmniej trzech osób: przedstawicieli 
Organizatora oraz zaproszonych Gości - specjalistów w dziedzinie kulinarnej, zwana dalej: 
Komisją; 
Potrawa konkursowa - odpowiednio, zgodnie z tematem kulinarnym Konkursu i 
indywidualnie przez Uczestnika przyrządzone jedzenie stanowiące składnik posiłków, 
nieodpłatnie przekazane przez uczestnika konkursu w celu poddania ocenie kryteriów 
Konkursu; 
Festyn „Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki" - wydarzenie przygotowane i przeprowadzone 
przez Organizatora w wyznaczonym przez niego miejscu i czasie, zwany dalej: festyn 
Nagrody za udział w Konkursie - nagrody rzeczowe i pieniężne (lub w postaci bonów 
zakupowych) w wysokości określonej przez Organizatora oraz dyplomy pamiątkowe. 
li. CEL KONKURSU 
§ 2. Celem konkursu jest: 
1) propagowanie kreatywności kulinarnej wśród mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki w 
oparciu o produkty regionalne, 
2) stymulowanie społecznej aktywności mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki, 
3) promocja Gminy Mińsk Mazowiecki. 
Ili. WARUNKI UCZESTNICTWA 
§ 3. 1. Konkurs ma charakter otwarty. 
2. Uczestnikami konkursu mogą być osoby indywidualne powyżej 8 r. ż., amatorzy, 
profesjonaliści w dziedzinie sztuki kulinarnej. 
3. Uczestnicy muszą być mieszkańcami Gminy Mińsk Mazowiecki. 
4. Warunkiem udziału w Konkursie jest nadesłanie lub przekazanie prawidłowo wypełnionego 
formularza zgłoszeniowego. Wzór formularzy zgłoszeniowych, stanowiący załączniki nr 1 i nr 
2 do niniejszego Regulaminu, dostępne są: 
- w siedzibie Gminy Mińsk Mazowiecki, ul. Józefa Chełmońskiego 14, Mińsk Mazowiecki, 
- na stronie internetowej Gminy Mińsk Mazowiecki: www.minskmazowiecki.pl 
5. Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć drogą pocztową (poczta tradycyjna 

lub elektroniczna) lub bezpośrednio do Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki do dnia 4 września 
2025 r. do godziny 15.59. 
- E-mail: kultura@minskmazowiecki.pl (skan podpisanego własnoręcznie formularza lub 
formularz podpisany podpisem elektronicznym) 
- listownie na adres: 
Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 



ul. Józefa Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
6. Wypełniony formularz zgłoszeniowy można dostarczyć Organizatorowi także w dniu 
rozstrzygnięcia Konkursu tj. 7 września 2025 r. do godziny 15.00 wraz z potrawą konkursową. 
7. Niedostarczenie prawidłowo wypełnionego formularza wraz z załącznikami skutkuje 
brakiem możliwości zakwalifikowania potrawy do Konkursu. 
8. Do konkursu każdy Uczestnik może zgłosić rodzaj potrawy w jednej lub dwóch kategoriach: 
1) danie z przewagą smaku niesłodkiego, 
2) danie z przewagą smaku słodkiego. 
7. Jeden uczestnik może zgłosić do konkursu tylko jedną potrawę w każdej z dwóch kategorii. 
9. Niezbędnym elementem zgłoszenia jest opis zgłaszanej potrawy: nazwa, kategoria, skład, 
autorstwo. 
10. Jabłka muszą stanowić istotny składnik potrawy konkursowej, nie mogą być jedynie jej 
dekoracją - takie prace nie będą kwalifikowane do oceny w Konkursie. 
IV. PRZEBIEG KONKURSU 
§ 4.1. Konkurs będzie miał następujący przebieg: 
1) przyjmowane zgłoszeń uczestnictwa w konkursie poprzez przekazanie prawidłowo 
wypełnionego formularza, o którym mowa w § 3 p. 4 i w sposób opisany w § 3 p. 5, 
2) prezentacja potraw konkursowych na festynie (przekazanych wraz z formularzem 
zgłoszeniowym - o ile nie został wcześniej przestany) w dniu 7 września 2025 r. w godzinach 
15.00 - 17.00 w miejscu odbywania się festynu, 
3) przeprowadzenie posiedzenia Komisji, która oceni zgłoszone potrawy konkursowe, 
4) wyłonienie przez Komisję laureatów konkursu, 
5) ogłoszenie wyników Konkursu wraz z wręczeniem nagród. 
2. Zwycięzcy konkursu otrzymają nagrody określone w§ 5 p. 3, 4 i 5 niniejszego Regulaminu. 
3. Potrawy konkursowe nie podlegają zwrotowi. 
V. ZASADY ZAKWALIFIKOWANIA DO KONKURSU 
§ 5. 1. Komisja powołana przez Organizatora oceni pod względem formalnym nadesłane 
zgłoszenia, a potrawy konkursowe pod względem spełniania wymagań konkursu zawartych w 
§ 3 p.1. § 5 p.1. 
2. Potrawy nie spełniające warunków regulaminowych nie będą klasyfikowane przez Komisję. 
3. Wyłonienie zwycięzców Konkursu nastąpi do dnia 7 września 2025 r. Decyzja Komisji jest 
ostateczna. 
4. Laureaci Konkursu zostaną powiadomieni o wygranej podczas festynu lub telefonicznie bądź 
mailowo. 
VI. Ocena prac konkursowych 
§ 6.1. Uczestnicy konkursu sami ponoszą koszty zakupu produktów potrzebnych do wykonania 
potraw konkursowych, niezbędne akcesoria do prezentacji potraw konkursowych koszty 
dojazdu i jej dostarczenia. 
2. Każdy uczestnik przygotowuje potrawę zapewniającą co najmniej 4 porcje degustacyjne 
każdej z potraw konkursowych dla Komisji Konkursowej do degustacji. 
3. Oceny potraw i przyznania nagród dokonuje komisja konkursowa złożona z co najmniej 3 
osób, powołana przez Organizatorów. 
4. Komisja konkursowa na posiedzeniu niejawnym ocenia potrawy pod względem: 
- walorów smakowych - maksymalnie do 50 punktów, 
- prezentacji i estetyki - maksymalnie do 30 punktów, 
- atrakcyjności, oryginalności receptury - maksymalnie do 20 punktów. 



5. Suma punktów przyznanych przez poszczególnych jurorów dla każdej z potraw 
konkursowych w każdej z dwóch wymienionych w § 3 p. 8 kategorii wyłoni w sumie co 
najmniej 6 laureatów zajmujących miejsca od I do Ili. 
1) I miejsce dla obu kategorii to nagroda w wysokości 500 zł; 
2) li miejsce dla obu kategorii to nagroda w wysokości 400 zł; 
3) Ili miejsce dla obu kategorii to nagroda w wysokości 300 zł. 
6. Organizator uwzględnia możliwość nagrodzenia ex aequo 2 uczestników, którzy uzyskają tę 
samą liczbę punktów. 
7. W wyjątkowym przypadku przewiduje się wyróżnienia w formie nagród rzeczowych, które 
nie podlegają wymianie na ekwiwalent pieniężny. 
8. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowy dyplom. 
9. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w dniu 7 września 2025 r. W przypadku 
nieobecności laureata nagród będzie do odbioru w siedzibie Organizatora. 
10. Od podjętej przez komisję decyzji o przyznaniu nagród nie przysługuje odwołanie. 
VII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
§ 7. 1. Udział w konkursie jest dobrowolny i oznacza akceptację Regulaminu oraz wyrażenie 
zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych, które zostały podane w formularzu 
zgłoszeniowym, oraz zgodę na wykorzystanie wizerunku. 
2. Udział w konkursie oznacza wyrażenie zgody na publikację, bez odrębnego wynagrodzenia, 
zdjęć zgłoszonych do konkursu potraw konkursowych oraz zdjęć uczestników Konkursu. 
§ 8. Wszystkie kwestie, których nie obejmuje regulamin, ustala Organizator. 
§ 9. Dodatkowe informacje udzielane są pod numerem telefonu: 25 756 25 68 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu Konkursu Kulinarnego 

,,Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek" 



KARTA ZGŁOSZENIOWA OSOBY NIEPEŁNOLETNIEJ 

Formularz zgłoszeniowy Konkursu Kulinarnego „Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy 
z jabłek" 

Dane uczestnika konkursu: 

Imię i nazwisko: Proszę wpisać imię i nazwisko 
Wiek: Proszę wpisać wiek 
Telefon: Proszę wpisać telefon 
e-mail: Proszę wpisać adres e-mail 

Informacje na temat pracy konkursowej: 

Tytuł pracy: Proszę wpisać nazwę potrawy konkursowej 
kategorię, skład, autorstwo 

Oświadczenia: 

Wyrażam zgodę na udział mojego syna / mojej córki / osoby, której jestem opiekunem 
prawnym Proszę wpisać imię i nazwisko córki / syna / osoby podlegającej opiece prawnej w 
Konkursie Kulinarnym 11Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek" 
Oświadczam, że zapoznałam/tern się z Regulaminem Konkursu Kulinarnego 11Smaki Gminy 
Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek" i akceptuję jego warunki. Oświadczam, że mój syn / 
moja córka/ osoba, której jestem opiekunem prawnym jest autorką/em zgłoszonej do 
konkursu potrawy. 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie i rozpowszechnianie przez Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 
wizerunku mojego syna /córki/ osoby, której jestem opiekunem prawnym w celu promocji 
Konkursu Kulinarnego 11Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek" zgodnie z art. 81 
ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2025 
r. poz. 24) 

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 



dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z 
późn. zm.), uprzejmie informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Mińsk Mazowiecki, dane kontaktowe: 
Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki w Mińsku Mazowieckim, ul. Józefa Chełmońskiego 14, 
05-300 Mińsk Mazowiecki, tel. (25) 7562500, email: gmina@minskmazowiecki.pl, 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się 
pod adresem e-mail: iod@minskmazowiecki.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane: 

a) w związku z dążeniem do zawarcia i realizacji umowy, za którą uważa się 
Regulamin Konkursu Kulinarnego „Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z 
jabłek"; 

b) mogą zostać być publikowane w prasie, mediach lub wydawnictwach lub 
wykorzystywane w innej formie w celu popularyzacji konkursu oraz niekomercyjnej 
promocji Gminy Mińsk Mazowiecki w szczególności na stronie internetowej Gminy 
Mińsk Mazowiecki oraz na jej portalu społecznościowym; 

c) mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa, podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu; 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane nie dłużej niż to wynika z przepisów 
archiwizacji. 

5. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje Pani/Panu prawo 
żądania: 

a) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, usunięcia, przeniesienia danych; 

b) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (szczegóły na stronie 
internetowej https://uodo.gov.pl). 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do uczestnictwa w 
Konkursu Kulinarnego „Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek". 
Niepodanie danych uniemożliwi udział w konkursie. 

Nie ma potrzeby załączania podpisanej klauzuli informacyjnej. 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu Konkursu Kulinarnego 

„Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki- potrawy z jabłek" 

KARTA ZGŁOSZENIOWA OSOBY PEŁNOLETNIEJ 



Formularz zgłoszeniowy Konkursu Kulinarnego „Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy 
z jabłek" 

Dane uczestnika konkursu: 

Imię i nazwisko: Proszę wpisać imię i nazwisko 
Telefon: Proszę wpisać telefon 
e-mail: Proszę wpisać adres e-mail 

Informacje na temat pracy konkursowej: 
Tytuł pracy: Proszę wpisać nazwę potrawy konkursowej 
kategorię, skład, autorstwo 

Oświadczenia: 

Oświadczam, że zapoznałam/tern się z Regulaminem Konkursu Kulinarnego „Smaki Gminy 
Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek" i akceptuję jego warunki. Oświadczam, że jestem 
autorką /autorem zgłoszonej do konkursu potrawy. 

(data i podpis) 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie i rozpowszechnianie przez Gminę Mińsk Mazowiecki 
mojego wizerunku w ramach Konkursu Kulinarnego „Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - 
potrawy z jabłek" zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim 
i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 24) 

(data i podpis) 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z 
późn. zm.), uprzejmie informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Mińsk Mazowiecki, dane 
kontaktowe: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki w Mińsku Mazowieckim, ul. Józefa 
Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki, tel. (25) 7562500, email: 
gmina@minskmazowiecki.pl, 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się 
pod adresem e-mail: iod@minskmazowiecki.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane: 



a) w związku z dążeniem do zawarcia i realizacji umowy, za którą uważa się 
Regulamin Konkursu Kulinarnego 11Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z 
jabłek"; 

b) mogą zostać być publikowane w prasie, mediach lub wydawnictwach lub 
wykorzystywane w innej formie w celu popularyzacji konkursu oraz 
niekomercyjnej promocji Gminy Mińsk Mazowiecki w szczególności na stronie 
internetowej Gminy Mińsk Mazowiecki oraz na jej portalu społecznościowym; 

c) mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa, podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu. 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane nie dłużej niż to wynika z przepisów 
archiwizacji. 

5. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje Pani/Panu prawo 
żądania: 

a) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, usunięcia, przeniesienia danych; 

b) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (szczegóły na stronie 
internetowej https://uodo.gov.pl). 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do uczestnictwa w 
Konkursu Kulinarnego 11Smaki Gminy Mińsk Mazowiecki - potrawy z jabłek". 
Niepodanie danych uniemożliwi udział w konkursie. 

Nie ma potrzeby załączania podpisanej klauzuli informacyjnej. 




